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Resultatliste

Klubbstevhe NORGESFELT RENA PK, 12 juli 2018
FGMR: 80. SP og SR: 70

Oppnaelig poengsum:
Antall starter: 27 stk

FINFELT

Navn

Klasse

Helge Kilde

Tor Skramstad

Marit Takvannsbukt

Flemming Weistein

Dagfinn Hangard

Roar Bjgrke-Olsen

Marit Takvannsbukt (utenfor konkurranse)
Roar Bjgrke-Olsen (utenfor konkurranse)
Tor Skramstad (utenfor konkurranse)

REVOLVERFELT

Navn

Klasse

Arne Granerud
Arne Sveen
Henry Nordyvi

MILIT/ERFELT

Navn

Klasse

Karl E Hanevik

Helge Kilde

Arne Sveen

Arne Granerud

Henry Nordyvi

Flemming Weisten

Karl E Hanevik (utenfor konkurranse)

SPESIALREVOLVER

Klasse Apen
Navn

Arne Granerud
Karl E Hanevik
Arne Sveen

SPESIALPISTOL

Klasse Apen
Navn

Arne Sveen
Arne Granerud
Karl E Hanevik

Klubb

Rena PK
Rena PK
Rena PK
Rena PK
Rena PK
Rena PK
Rena PK
Rena PK
Rena PK

Klubb

Elverum PK
Rena PK
HSK/EPK

Klubb

Rena PK
Rena PK
Rena PK
Elverum PK
HSK/EPK
Rena PK
Rena PK

Klubb
Elverum PK
Rena PK
Rena PK

Klubb

Rena PK
Elverum PK
Rena PK
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SUM

65
51
50
49
40
33
51
40
39

SUM

76
68
50

SUM

76
69
64
49
49
35
77

SUM
60
55
27
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60
60
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11
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14
22
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4 Henry Nordyvi
5 Flemming Weisten

HSK/EPK
Rena PK

51
27

12



